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Sommerredaksjonen på båttur med 
Lasse i Skjærgårdstjenesten. 
Skreve av Adrian Fimreite og Vilde Fatland Njøten. 

 

Tysdag 1 juli kl. 12:20 møtte vi Adrian og Vilde i Sommarredaksjonen 2025 Lasse nede 
med Skjærgårdstjenestebåten til Fjordane Friluftsråd som låg ved kaia. Vi tok på 
redningsvest og hoppet ned i båten også begynte vi å køyre mot Dagsturhytta i Solund. 
Kommune. 

  

Her ser dykk at vi sit inne i styrehuset på skøyta og venta på at vi skal begynne og køyre. 

 

Etter vi hadde køyrt eit stykke kom vi til dagsturhytta. Der vi hadde fått i oppgåve å feste 
opp nokon ting. Vi hjelp til med å bære opp. 
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Her er eit bilete av Adrian som bere 
ei livbøye opp til dagsturhytta. 

 

 

Då vi var oppe begynne vi å feste 
opp ei livbøye samt instruksjonar 
til korleis ein skal bruke den, vi 
hengte og opp andre plakatar som, 
t.d. instruksjon til omnen samt kva 
ein skal gjere vist det begynne å 
brenne. 

               

Her er nokon av plakatane og instruksjonane.   Her ser du at Lasse har festa livbøya. 

 

Etter vi hadde hengt opp plakatane og livbøya gjekk vi ned igjen til båten å køyrde vidare.  
Neste stopp var inne i ei vik der det var mykje boss. Vi fant til å med såpe frå Kina der. Vi 
blei sjokkert då vi såg kor mykje boss det var der, Lasse fortalte oss at det var rydda der 
for omtrent eit år sida, men det såg ikkje slik ut.  
 
Vi i sommarredaksjonen har undersøkt litt og funne ut at det er store mengde marin 
forsøpling, ifølge FNs miljøprogram hamner det faktisk  9-23 millionar tonn plast i havet 
kvert år, og at utsleppet kan tredoblast om ikkje ytterlegare tiltak verdsettast. 
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  Bilete av den kinesiske såpa vi fant. 

Hovud oppgåva vår der var og hente to lange røyr som hadde blitt skylt opp i land der, 
men vi tok og litt andre ting som nokre tau. Lasse fortalte oss at røyra var komet frå eit 
oppdrettsanlegg. Vi bar røyra ned til båten. Røyra var så store at får at vi skulle få plass 
måtte vi skjere dei opp i mindre betar.       

 Her ser dykk at vi har lasta røyra Ombord i 
båten og kappa dei opp i mindre betar.  Her ligge båten inne i vika mest vi hentar røyra. 
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  Her ligge båten inne i vika mest vi hentar røyra. 

 

Deretter sate vi kurs for Hardbakke hamn. Då vi var framme takka vi  
sommarredaksjonen til Lasse for turen og gjekk tilbake til kontoret. 

 

Kjelde: 

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/avfall/plast-i-havet/ 

 

 

 


